
4 OBSAH

6-9 Stalo se 
10 ЛКАТiČNB

12-14 VIP kanceláře Partners: cesta do budouc
nosti

14 Hypotéky část klientů ohrožují 
16-17 Jak lze (také) dělat poradenství 

18-20 Budoucnost pojišťovnictví: Pět scénářů vel
kých změn

21 Bezpečné přístavy bez zisků
22 Finanční dospívání Čechů vázne
23 Penzijko už dávno není jen penzijko 

24-25 Evropské setkání EFPA na Sicílii 
26-27 ČSOB Premium útočí na bonitní klienty 
28-29 Češi jsou spokojeni se svým rodinným životem 
30-31 Co dokáže pojistná matematika
32-33 Nový státní úvěr na bydlení: vyplatí se mla

dým rodinám?

34-35 Lesk a bída penzijního systému v ČR 
36-37 Komoditní cykly 
38-40 investiční certifikát a jeho základní typy 

41 Analýza Institutu FG 
42-43 Iracionalita aneb Jak jsem spustil globální 

propad trhů...
44-45 Teorie kravin

45 SVIPO 11 proti podvodům 
46-48 Kde ta Digi skončí?

49 Když brand není ku prospěchu 
50-51 Time management duše

51 Životní pojištění má více než polovina Čechů 
52-53 Covert: neviditelná trička, viditelný výslede 
54-55 Sweet 60's: Stylová gastronomie v rytmu še

desátek
56 A zcela fascinován, zíral na její nohy...

57-58 Mystery shopper


